
 

BİZ BİR AİLEYİZ… 

AĠLEMĠZE YENĠ KATILACAK KYIMETLĠ ÖĞRENCĠLERĠMĠZ ĠÇĠN OKUL 

TANITIM METNĠ 

 

 Kıymetli gençler, Mehmet Arif TÜRKTAġ Anadolu Lisesi olarak “BĠZ BĠR 

AĠLEYĠZ” sloganı ile yola çıkıyor ve öğrencilerimize aile samimiyeti ve 

sıcaklığında bir eğitim öğretim ortamı oluĢturmak için çabalıyoruz. 

 Mehmet Arif TÜRKTAġ Anadolu Lisesi olarak akademik baĢarıya oldukça 

önem veren okulumuzun çıkıĢ kapısının İYİ BİR ÜNİVERSİTE olduğunu 

belirtmek isteriz.  

 

 Okulumuz 2020 TYT’de Alanya’da bulunan 11 Anadolu Lisesi arasında 7, 

AYT’de 5. sırada yer almıĢtır. Ayrıca AYT’de yine Alanya’da bulunan 11 

Anadolu Lisesi arasında edebiyat, tarih coğrafya, felsefe ve din kültürü ve 

ahlak bilgisi derslerinde 2.sırada  yer almıĢtır. Alanya’daki 44 lise arasında 

ise 18.olma baĢarısını göstermiĢtir. 

 

 

 YKS’ye giren 63 öğrencimizden 40’ını üniversiteye yerleĢtirmenin sevinç ve 

gururunu yaĢıyoruz. 

 

 Okulumuzda 11.sınıflar sayısal, sözel, eĢit ağırlık ve dil bölümlerinde eğitim 

almaktadır. Ġlgi ve yeteneğinize göre 11.sınıfta istediğiniz bölümü 

seçebilirsiniz. 

 



 Rehberlik servisimiz; alan tercihleri, üniversite ve bölüm bilgilendirme ve 

tercihleri, ders çalıĢma planı hazırlama, sosyal ve ruhsal geliĢim ve daha 

birçok alanda öğrencilerimize destek olmaktadır. 

 

 2020/2021 eğitim öğretim yılında son yerleĢtirme puanı 72,88 olmuĢtur. 

 

 

 Dinamik, genç, tecrübeli ve güler yüzlü öğretmen kadrosu ile 

öğrencilerimizi hayallerindeki mesleğe hazırlıyoruz. 12.sınıf öğrencilerimizi 

öğrenci koçluğu sistemiyle birebir takip ediyoruz. 

 

 Geleceğiniz okul Anadolu Lisesi ve hedefiniz 4 yılın sonunda mutlaka İYİ 

BİR ÜNİVERSİTE olmalıdır. 

 

 Sizleri üniversiteye hazırlamak için bütün sınıf seviyelerinde 15 güne bir 

deneme sınavı ayrıca okul döneminde ve yazın Destekleme ve YetiĢtirme 

Kursları açıyoruz. 

 

 11 ve 12. sınıfa geldiğiniz  de  her hafta  TYT ve AYT deneme sınavları 

(12.sinif 2.döneminde haftada 2 deneme sınavı) sizleri bekliyor. 

 

 Okulumuza Alanya’nın her yerinden öğrenci gelmektedir. UlaĢımı sağlamak 

üzere çeĢitli güzergâhlarda 14 adet servis hizmet vermektedir. Ayrıca 

belediyeye ait 14 numaralı otobüs ile ulaĢım sağlayabilirsiniz.(Otobüs 

güzergâhı; Cuma pazarı, Eski Hastane Arkası, Alanyum, Cikcilli Aile 

Hekimliği, HasbaĢaran Restoran ve okul Ģeklindedir.) 

 

 Okulumuzda kantin mevcuttur. Ayrıca okul bahçesinde öğrencilerin 

yemeklerini yiyebilecekleri iki adet kamelya bulunmaktadır. 

 

 

 Öğrencilerimizin yaparak, yaĢayarak eğitim almasını önemsediğimiz için 

fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları; müzik ve resim atölyesi etkin bir 

Ģekilde kullanılarak ders iĢlenmektedir. 

 



 Akademik baĢarı kadar sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri de 

önemsiyoruz. Öğrencilerimize yeteneklerini keĢfedebilecekleri kültürel ve 

sportif faaliyet ortamları sunuyoruz. Bu tür faaliyetlerde Alanya’da adını 

duyurmuĢ bir okul olduğumuzu belirtmek isteriz. 

 

 Mehmet Arif TÜRKTAġ Anadolu Lisesi olarak kitap okumaya büyük önem 

veriyoruz. Gençlerimize kitap sevgisi aĢılamak ve iyi bir okur olmalarını 

sağlamak için okuma saatleri ve etkinlikleri düzenliyoruz. Okulumuzda 

kapsamlı bir kütüphanemiz de mevcuttur. 

 

 Okulumuzda sınıf mevcutları 25 kiĢi civarındadır. 

 

 Cikcilli seyir terasının üstünde yer alan okulumuzun muazzam bir manzarası 

olduğunu da özellikle belirtmek isteriz. 

 

 

 


